
Ligne 804 Bis 
MEILLON Centre/ARESSY Clinique vers PAU Rue Mathieu Lalanne

MEILLON Centre 07:15 ..... ..... ..... ..... ..... .....
Lotissement Layus 07:16 ..... ..... ..... ..... ..... .....
ARESSY Clinique 07:18 10:18 11:18 12:18 14:18 15:18 17:18
Matachot 07:19 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 17:19
Albert 1er 07:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 17:20
St Magne 07:23 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 17:23
BIZANOS Mairie 07:23 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 17:23
Buisson 07:24 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24 17:24
Lacoste 07:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 17:25
PAU Gare de Pau Quai C 07:26 10:28 11:28 12:28 14:28 15:28 17:28
PAU Rue Mathieu Lalanne 07:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 17:30

Ligne 804 Bis 
 PAU Rue Mathieu Lalanne vers ARESSY Clinique/ MEILLON Centre

PAU Rue Mathieu Lalanne 09:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 18:15
PAU Gare de Pau Quai D 09:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 18:21
Lacoste 09:52 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 18:22
Buisson 09:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 18:23
BIZANOS Mairie 09:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 18:23
St Magne 09:54 10:54 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54 18:24
Albert 1er 09:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55 18:25
Matachot 09:56 10:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:26
ARESSY Clinique 09:58 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58 16:58 18:28
Clos du Béarn ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:30
MEILLON Centre ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:31


	804

